
-

záruční a dodací list

Faktura - Daňový doklad - 2172727624

Prodávající: Alza.cz a.s.

Jateční 33a  17000 Praha 7, IČ: 27082440, DIČ:  CZ27082440, Internet: www.alza.cz, Kontakt: www.alza.cz/kontakt, Telefon:

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Daňový doklad:

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

27.07.2017

27.07.2017

27.07.2017

Faktura

Dobírkou

Datum uskut. zdaň. plnění:

Bankovní účet:

Raiffeisenbank a.s. (CZK):

Komerční banka a.s. (CZK):

Česká spořitelna a.s. (CZK):

ČSOB, a.s. (CZK):

Variabilní symbol:

Kupující:

Domov pro seniory Velké Březno

Klášterní 2

Velké Březno40323

IČ: 44555288 DIČ: CZ44555288

E-mail:

Tel: +4

IČ DPH: CZ44555288

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH%

2 140,50HIS1003
3

Chladnička HISENSE RR55D4AW1 - 3 roky
záruka

1 2 140,50 449,50 21 2 590,00 24 AL

164,46EAN100
5d

Rychlovarná konvice Sencor SWK 102BL 1 164,46 34,54 21 199,00 24 SE

279,34SL190p 1 279,34 58,66 21 338,00 0 AL

Celkem: 3 127,00 Kč

Základ DPHSazba

Vyčíslení DPH v Kč:

21% 2 584,30 542,70

0,00 Kč

Celkem: 3 127,00 Kč

Zaokrouhlení:

Sériová čísla:

HIS10033: 1B0042Z0016JJH540E20349

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v
zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na
www.alza.cz.

Smluvní poměr mezi prodávajícím a kupující se řídí VOP prodávajícího a občanským zákoníkem.

Ochranný znak 
07gB6F3c9442D492F192dE283E536E2GCE26

Strana 1 z 1E

-

záruční a dodací list

Faktura - Daňový doklad - 2172727624

Prodávající: Alza.cz a.s.

Jateční 33a  17000 Praha 7, IČ: 27082440, DIČ:  CZ27082440, Internet: www.alza.cz, Kontakt: www.alza.cz/kontakt, Telefon:

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Daňový doklad:

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

27.07.2017

27.07.2017

27.07.2017

Faktura

Dobírkou

Datum uskut. zdaň. plnění:

Bankovní účet:

Raiffeisenbank a.s. (CZK):

Komerční banka a.s. (CZK):

Česká spořitelna a.s. (CZK):

ČSOB, a.s. (CZK):

Variabilní symbol:

Kupující:

Domov pro seniory Velké Březno

Klášterní 2

Velké Březno40323

IČ: 44555288 DIČ: CZ44555288

E-mail:

Tel: +4

IČ DPH: CZ44555288

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH%

2 140,50HIS1003
3

Chladnička HISENSE RR55D4AW1 - 3 roky
záruka

1 2 140,50 449,50 21 2 590,00 24 AL

164,46EAN100
5d

Rychlovarná konvice Sencor SWK 102BL 1 164,46 34,54 21 199,00 24 SE

279,34SL190p 1 279,34 58,66 21 338,00 0 AL

Celkem: 3 127,00 Kč

Základ DPHSazba

Vyčíslení DPH v Kč:

21% 2 584,30 542,70

0,00 Kč

Celkem: 3 127,00 Kč

Zaokrouhlení:

Sériová čísla:

HIS10033: 1B0042Z0016JJH540E20349

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v
zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na
www.alza.cz.

Smluvní poměr mezi prodávajícím a kupující se řídí VOP prodávajícího a občanským zákoníkem.

Ochranný znak 
07gB6F3c9442D492F192dE283E536E2GCE26

Strana 1 z 1E

Faktura - Daňový doklad - 2172727624
Záruční a dodací Iist

Prodávající: AlZa.cZ a.S.
Jateční 33a 17000 Praha 7, IČ: 27082440, DIČ: CZZ7082440, Internet: WWW.aIZa.cz, Kontakt: WWW.aIZa.cZ/kontakt, Telefon:

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Daňový doklad: Faktu ra Kupující:
Datum vystavenı: v v I 27.07.2017 Dømøv pro seniøry Velké Březno
Datum uskut. Zdan. plnenı: 27.07.2017 I I
Datum splatnosti: 27.07.2017 Klastem' 2
Způsob úhrady: Dobírkou 40323 Velké Březno

[IVBankovnı ucet:

ČSOB, a.S. (cZK):
Raiffeisenbank a.s. (CZK):
Komerční banka a.s. (CZK):
Česká spořitelna a.S. (CZK):

ıč: 44555288 Dıč: cz44555288
ıč DPH: cz44555288

Variabilní Symbol: E-mail:
Tel: +4

Kód Popis KS Cena ks bez DPH DPH DPH% Cena Záruka

HIS1003 Chladnička HISENSE RR55D4AW1 - 3 roky 1 2 140,50 2 140,50 449,50 21 2 590,00 24 AL
3 záruka
EAN100 Rychlovarná konvice Sencor SWK 102BL 1 164,46 164,46 34,54 21 199,00 24 SE
5d
SL190p Nehmotný produkt Doprava - Gaia1 Platba - 1 279,34 279,34 58,88 21 338,00 O AL

Dobírkou

Celkem: 3 127,00 Kč

VygŠ/Zebn; DPH V KC" Základ DPH a a'za'cz h 7 Zaokrouhlení: 0,00 Kč
. ˇ '33, 17000 Pra a ˇ

Ałzıë'zcšíóssěfiämbıčz 0227082440 Celkem: 3 127,00 KC
21% 2 584,30 542,70

www.alza.cz/kontakt 1

Sériová čísla:
HIS10033: 1 BOO4220016JJH540E20349

Doporučujeme Zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného Zboží mohou být Zamítnuty. Kupující
nabude vlastnického práva ke Zboží až po úplném Zap/acení kupní ceny. V ceně Zboží je Zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v
Zákonné výsˇi. Více informací o podmínkách Záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na
WWW.a/Za.cz.

Smluvní poměr mezi prodávajícím a kupující se řídí VOP prodávajícího a občanským Zákoníkem.

Ochranný znak Strana 1 z 1 Tisk: PDFGen 1.9 26. 1. 2018 10:30:37

07gB6F309442D492F192dE283E536E2GCE26




